
  
 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 

Nylund skole 
 
Postadr.: Nylundsgata 1, 4014 Stavanger 
Besøksadr.: Nylundsgata 1 
Telefon: 51917200 Faks: 51917201 
E-post:   
www.stavanger.kommune.no 
Org.nr.: NO 964 965 226 

 
Gruppe: SMU (skolemiljøutvalget) 

Møtested: Nylund skole hovedbygg 1.etasje møterom adm. 

Møtedato/ -tid: 29.10.09   kl. 18.00-20.00 

Møteleder Ingunn Mollnes (FAU) Referent: Karin Sandven 
Deltakere: Ingunn Mollnes (leder SMU/FAU), Hilde Sund(FAU), Terje P. Førland (FAU/vara), 

Christine Auestad (lærer), Torunn Hole (lærer/VO),Thomas Lea Monslaup (elev 7A), 
Henrik Sviland Kindingstad ( elev 7A), Cecilie Åsland(elev 7c), Roar Houen (politisk 
repr.), Grethe Storm Dahl (andre tilsatte)og Frøydis Anthonsen (rektor) 

Forfall: Liva Kalvik (FAU) 
Kopi til: Elevrådskontakten,(Bjørnar Knudsen), Oppslagstavle og klubbstyret inkl. ATV 
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Sak 27.09 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt 

Innkallingen ble godkjent og følgende saker ble meldt til eventuelt: 
skolegården, skole/hjem konferanse, varslingsrutiner skole/hjem, skolens 
økonomi 

 

Sak 28.09 Godkjenning av referatet fra SMU 29.10.09 

Referatet ble godkjent 
 

Sak 29.09 Nytt fra  

elevrådet: Fotballnettet er stjålet. 

Rektor skulle undersøke saken. Hun trodde at vi hadde noen ekstra nett. Spør 
vaktmesteren om navnene på de elevene som muligens kan ha tatt dem. 
SFO: Ny leder Karin Sandven (vikar for Feyza Kocaguzel) 

 

Sak 30.09 Søknad om registrering og søknad om sertifisering til Grønt Flagg. 

 
Vedtak i saken. SMU valgte nytt tema for søknaden om Grønt Flagg for 
skoleåret 2009/2010. Temaet som ble valgt er ”resirkulering”. SMU ble valgt 
som skolens miljøråd. Delegerte til adm. å skrive søknaden. 

 

Sak 31.09 HMS-saker 

1) Hovedverneruden. De to største utfordringene er 
ventilasjonssystemet som har undertrykk og ”lysfølerne” i en del 
klasserom. Saken er tatt på alvor av både Stavanger Eiendom og 
HMS-seksjonen i kommunen. Saken er ennå ikke løst, men det er 
bestilt firma til å se på problemene med ventilasjonssystemet. 
Vaktmesteren har fått utdelt lista etter hovedvernerunden og bruker 
den som utgangspunkt for å finne ut hvilke klasserom som har størst 
problemer med ”lysfølerne”. Disse må skiftes ut. Det vil ta litt tid før 
alt dette er på plass. SMU vil følge saken videre. Vi må også nå når 
vinteren setter inn følge med på varmen i klasserommet til 6A. Dette 
rommet er utbedret, men hadde store problemer i fjor. Dersom det 
blir problemer i år er klasserommet til 6B ledig. SFO 
formingsrommet og matsal har vært litt kalde i det siste. Rektor bad 
om at de måtte kontrollere at ovnene var fysisk skrudd på etter 
sommerferien. Klasserom nr. 1A bør undersøkes da det kommer 
trekk fra ventilasjonsviften. Be Siri Sørbel se på saken. 

 
2) Uforutsatte utgifter. Rektor orienterte om at de var kjøpt inn nytt 

kjøleskap til personalrommet m/vannutttak og ny vaskemaskin på 
SFO. 

 

3) Vedlikeholdsbefaring med Stavanger Eiendom 24.06.09 

       Rektor orienterte om HMS-rutinene og samarbeidet med Stavanger    
       Eiendom. Saken tas til orientering. Rektor skulle undersøke når   
      Stavanger Eiendom som  byggeiger gjennomfører sin vedvernerunde? 

 
4) Møte med renhold og Stavanger Eiendom. Det er bestemt at skolen 

og renhod/Stavanger Eiendom skal ha to møter pr. skoleår vedr. å 
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samarbeide om gode HMS-rutiner vedr. vask/vedlikehold. Det var 
skolen selv som må vaske tastatur og gardiner/persienner. Hvem i 
Stavanger kommune har bestemt at dette faktisk skal være skolens 
ansvarsområde? Foreløpig må vi forholde oss til dette, men det er 
ikke selvsagt at lærerne har slike oppgaver i sine arbeidsinstrukser. På 
møtet ble det bestemt å få i gang en ”prøveordning” med tørk av støv 
i hyller og lignende 1 gang pr. mnd. Da må lærerne sette bøker/utstyr 
ut på pultene slik at renholderne kan vaske. 

5) Pandemirutiner. 

      SMU tar saken til orientering 
6) Vannkopper. Skolen ønsker melding fra foresatte når det går 

vannkopper blant elevene eller andre søsken. Ta direkte kontakt med 
rektor. 

7) Framgang etter ”revisjon av branntilsynets” gjennomgang av 

byggeiers internkontrollrutiner. Skolen erfarer en bedring i 
samarbeidet slik at vi nå mottar nødvendig dokumentasjon til 
brannboken knyttet til befaringer. 
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Sak 32.09 Skolehagen /vitenhagen  

Rektor orienterte om hvor saken stod pr. dags dato. Har vært litt problemer 
med å få overført midlene. SMU følger saken. 

 

Sak 33.09 Fysisk aktivitet i skolen. 

Dette var en orienteringssak. Rektor lurte på om vi i år skulle åpne opp for at 
skolelaget i fotball for gutter og jenter burde få mulighet til å trene litt 
sammen på forhånd. Dersom foresatte gir sin tillatelse burde det være mulig å 
ta i bruk fotballbanen på Storhaugmarka.  Vi får se om dette er en mulighet. 

 

Sak 34.09 Eventuelt 

Skolegården. 
Elsa Karlstrøm  ringte 26.10.09. Hun sa at det var satt av 200 000kr. på 2009 
budsjettet til utbedringer av skolegården. Hva vil vi prioritere først? Det var 
også satt av 800 000kr.til skolegården i 2011. Her ville Elsa Karlstrøm 
forsøke å få økt beløpet til 1.mill. hvis hun klarer det. SMU-medlemmene 
ønsket å være med på en befaring. Rektor gir informasjon om ønsket til Elsa 
Karlstrøm. FAU hadde fattet følgende vedtak vedr. prioritering av 
midlene.”Det må utredes om man kan starte en trinnvis utbygging basert på 
skissene utarbeidet av Ketil Dybvig” SMU støttet forslaget fra FAU. 
VIP hadde vært på kontroll i skolegården. Det var tatt bilder som 
dokumentasjon. Lærer Christine Auestad lurte på hvorfor det ikke var tatt 
bilder av ballbingen og hocheybanen. Heller ikke ”dissene”. Dette må vi 
undersøke mer. 
 
Skole/hjem konferanse.  

Hilde Nordbø deltok som representant for Nylund skole. Hun tar kontakt med 
rektor vedr. å både gi informasjon om kurset og få tillatelse til å jobbe videre 
med tiltak hvor foresatte kan bidra på en positiv måte. Rektor sa at hun 
allerede hadde fått kontakt med Hilde Nordbø og at møtedato var avtalt. 
 
Varslingsrutiner skole/hjem 

FAU ønsker at denne saken diskuteres i rådsorganene til neste møte. De er 
opptatt av om skolen og hjemmet må innføre endrede ritiner på dette området 
for å sikre seg at 1. og 2.klassingene var kommet fram til skolen og ikke blitt 
borte på veien. 
 

Skolens økonomi 

FAU har i flere omganger behandlet skolens driftsbudsjetter, og er bekymret 
over manglende driftsmidler og uklare tildelingskriterier. Bekymringen er 
ytterliggere forsterket etter framleggelsen av Rådmannens budsjettforslag for 
skolene. KFU er tidligere konsultert om saken uten at situasjonen har bedret 
seg nevneverdig. FAU vurderer situasjonen som kritisk. FAU vil forsterke 
dialogen med KFU om klare krav til politisk ledelse i Stavanger for å bedre 
skolenes økonomiske rammebetingelser. 
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Neste møte: 10.12.09 
Innleveringsfrist for saker til neste møte:  

 
 
 
 
 


